06/01/2020 EDITAL Nº 50/2019, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2019RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 49/2019 - EDITAL Nº 50/2019, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2019RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 49/2019 - DOU - Im…

www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-50/2019-de-27-de-dezembro-de-2019retificacao-do-edital-n-49/2019-235890535 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/12/2019 | Edição: 251 | Seção: 3 | Página: 107

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Cariri/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 50/2019, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2019RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 49/2019

O Pró-Reitor Adjunto de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Cariri, Leandro Targino

Pinheiro, no uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria nº 68, de 14/02/2019, publicada

no D.O.U. em 15/02/2019, assim como a Portaria nº 110, de 02/06/2017, do Reitor, publicada no D.O.U em

09/06/2017, resolve retificar as informações abaixo do Edital nº 49/2019, publicado no D.O.U em

15/08/2019, permanecendo inalteradas as demais informações do referido edital:

Onde se lê:

Quadro de Vagas - Setor de Estudo/Unidade Curricular: Gestão Pública.

Leia-se:

Quadro de Vagas - Setor de Estudo/Unidade Curricular: Gestão Social.

Juazeiro do Norte/CE, 27 de dezembro de 2019.

LEANDRO TARGINO PINHEIRO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.